丙方：国信证券股份有限公司（保荐机构）（以下简称“丙方”）

本协议需以《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作（2025年5月修订）》以

及上市公司制定的募集资金管理制度中相关条款为依据制定。

为规范甲方募集资金管理，保护中小投资者的权益，根据有关法律法规及《上海证券交易所上市

公司自律监管指引第1号——规范运作（2025年5月修订）》的规定，甲、乙、丙三方经协商，达成如下协

议：

一、甲方已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户”），账号为2105455219300016886，截止

2026年2月12日，专户余额为?298,499,998.20元（大写：贰亿玖仟捌佰肆拾玖万玖仟玖佰玖拾捌元贰

角整）。该专户仅用于甲方以简易程序向特定对象发行股票的募投项目“柳钢股份2800mm中厚板高

品质技术升级改造工程项目”募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

甲方以存单方式存放的募集资金 / 万元（若有），开户日期为 20 / 年 / 月 / 日，期限 / 个月。

甲方承诺上述存单到期后将及时转入本协议规定的募集资金专户进行管理或者以存单方式续存，并

通知丙方。甲方存单不得质押。

甲方以募集资金购买理财产品的，原则应购买乙方银行发行的理财产品，若甲方以募集资金购买

其他机构理财产品的，甲方应要求理财产品发行机构与甲方及丙方共同签署《理财产品（募集资金）三